



BZp.261.53.2023

Warszawa, 20 czerwca 2023 r.

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest: „Instalacja wentylacji mechanicznej i ogrzewania w magazynie M2 w Lublińcu - BZp.261.53.2023”, Zamawiający - Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych - działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje odpowiednio treść pytań wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie 1. Czy w ramach prac do wykonania należy wycenić zasilanie elektryczne urządzeń – jeżeli tak proszę o przesłanie dokumentacji projektowej dla branży elektrycznej?

Odpowiedź; W ramach prac do wykonania należy wycenić zasilanie elektryczne. Dokumentacja znajduje się w opisie technicznym oraz na rysunkach nr 2 dla ogrzewania i nr 15 dla wentylacji.

Pytanie 2. Proszę o informację czy w ramach gwarancji należy wycenić serwisy centrali wentylacyjnej?

Odpowiedź: Serwis centrali jest poza zakresem postępowania. Nie należy go wyceniać.

Pytanie 3. Jeżeli tak to czy wraz z kosztem serwisów uwzględnić koszt filtrów do wymiany (materiały eksploatacyjne)?

Odpowiedź: Serwis centrali jest poza zakresem postępowania. Nie należy go wyceniać.

Pytanie 4. W warunkach Technicznych Przyłączenia do sieci ciepłowniczej węzła ciepłego hali magazynowej nr 2 Lubliniec, ul. Klonowa 40 podana została wartość ciśnienia dyspozycyjnego 1,0 bar. Projektant w opisie technicznym pisze o ciśnieniu dyspozycyjnym 1,2 bar. Czy obie te wartości są prawidłowe? Wydaje się, że przy tak niskim ciśnieniu nie ma możliwości zasilania urządzeń na obiekcie.

Odpowiedź: Należy przyjąć ciśnienie zgodnie z warunkami technicznymi – 1,0 bar.

Pytanie 5. Bardzo prosimy o podanie typu i modelu licznika ciepła jaki wymaga dostawca ciepła.

Odpowiedź: Licznik elektroniczny, impulsowy, np. Kampstrup Multical 403.